t
.,,f..

d§)"

§b

PORTARIA NO 546, DE24 DE AGOSTO DE 2023.

DrsPoE soBRE DESTGNAÇÃO DE FUNÇÃO
DE COORDENADORA ESCOLAR DA ESCOLA
MUNICIPAL JOÃO BASTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SAO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES E
PRERROGATIVAS.

CONSIDERANDO que se entende amplo e discricionário o poder de movimentação
dos servidores, por ato do Executivo, no interesse do serviço, e que se fazêm
presentes a conveniência e oportunidade do ato;

RESOLVE:

Art.1' DESIGNAR a Sra. ELENIR DA SILVA AMORIM, servidora pública municipal,
estatutária do cargo de professora PEB-V, matrícula n' 004458, parà exercer a tunSó
de coordenadora Escotar, da ESCOLA MUNrctpAL JoAo BASTos.

ArL2'Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeitoltíunicipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
24 de agosto de2023.

Rua Desembargador Danton Bastos, no 1 - Centro - Barra de Sáo Francisco - ES - CEp: 29BOO-000

PnIFEIIURASUHICIRII OE
BARRA DE §AO FRAH$§CO

§stüdo d0 Êspíruo sant*